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نوراللهیبهالاهلیمیرسد؟
پرسپولیس در تاریخ ۳۱ مرداد ماه باید در یک دیدار حساس به مصاف الاهلی  عربستان برود.    
اما مصدومیت کمال کامیابی نیا و غیبت احتمالی او در این دیدار حســابی به ضرر ســرخ ها 
خواهد شــد.  با توجه به این که این بازی یک دیدار ملی به حساب می آید، پرسپولیسی ها به 
دنبال این هســتند تا با رایزنی های خود بتوانند مسئولان را متقاعد کنند تا نوراللهی بتواند 
زودتر به جمع ســرخ ها ملحق شود   تا برای این دیدار حساس بتوانند از او به عنوان جانشین 
کمال اســتفاده کنند.  در صورتی که این اتفاق نیفتد، باز هم باید شــاهد حضور ربیع خواه در 

این پست باشیم.  

هشدارمنصوریانبهبازیکناناستقلالدرارمنستان
سرمربی تیم استقلال وقتی بازیکنان این تیم راهی بازارهای ایروان شدند به آن ها تذکر جالبی 
داد.  اعضای تیم استقلال راهی بازارهای ایروان شدند تا در صورت نیاز خریدهای خود  را انجام 
بدهند.  علیرضا منصوریان که از حواشــی ایجاد شده برای چند بازیکن تیمش در طول فصل 
گذشــته به خاطر گرفتن عکس خبر داشت، به شــاگردانش در این خصوص هشدار داد. وی 
خطاب به بازیکنان گفت: »مراقب باشید با هر کسی عکس نگیرید، حتی اگر ناراحت شوند! به 
دردســرش نمی ارزد.  مراقب باشید برایتان حاشیه درست نشود، همین.« فصل گذشته مهدی 

رحمتی در کنار یک هوادار خانم با پوشش نامناسب عکس گرفت که برایش دردسرساز شد. 

مصدومیتامیریدراردویاوکراین
تیم فوتبال پرسپولیس چند روزی است که اردوی آماده سازی خود را در کشور اوکراین برپا 
کرده و حتی شاگردان برانکو اولین دیدار تدارکاتی خود را در این کشور برگزار  و برد پرگلی 
هم کسب کردند. این در حالی است که این اردو تا این جا برای پرسپولیسی ها بدون تلفات 
نبوده و 2 بازیکن این تیم با مصدومیت هایی روبه رو شده اند. وحید امیری بازیکن تاثیرگذار 
پرسپولیس یکی از این بازیکنان مصدوم است که به دلیل گرفتگی از ناحیه کمر در بازی 
تدارکاتی به میدان نرفت و زیر نظر کادر پزشکی پرسپولیس مشغول درمان  است. البته به 

نظر نمی رسد مشکل این بازیکن خیلی جدی  باشد.

رضایت نامه، مشکل نریمان جهان 
باشــگاه نفت تهران به دنبــال جذب ســامان نریمان جهان از 
پرسپولیس است.    باشــگاه نفت با مدیربرنامه های نریمان جهان 
در حــال مذاکره اســت اما هنــوز توافق میــان طرفین حاصل 
نشــده، چرا که مبلغ رضایت نامه این بازیکن سد راه نفتی شدن 

نریمان جهان است.  
اولتیماتوم کریمی به نفتی ها

علــی کریمی که اولین تجربه ســرمربی گری اش را در تیم نفت 
پشــت   سر می گذارد، از عملکرد برخی از بازیکنان تستی تیمش 
راضی نیســت.  او به آن ها اولتیماتوم داده  که اگر به همین روند  
 ادامه دهند، عذرشــان را می خواهد.  علی کریمی قصد دارد طی 
روزهای آینــده عملکرد این بازیکنان را زیر نظر گرفته و تصمیم 

نهایی را در خصوص آن ها بگیرد. 
سپیدرود- سایپا؛ یک شنبه در رشت

بــا توافق علی نظرمحمدی و علی دایی، دیدار دوســتانه 2 تیم 
سپیدرود رشــت با ســایپای تهران عصر روز یک شنبه در رشت 
برگزار خواهد شــد. این مسابقه که در روز قرعه کشی لیگ برتر 
برگزار می شــود، ســومین دیدار تدارکاتی پیش فصل سپیدرود 
است.  سرخ پوشــان پیش از این موفق شده بودند  در تهران تیم 
ملی دانشجویان و پیکان تهران را در بازی های دوستانه شکست 

دهند. 
دیدار دوستانه استقلال - پارس جنوبی 
تیم های اســتقلال و پارس جنوبی جم که در اردوی ارمنســتان 
به سر می برند، قرار اســت در هفته پیش رو یک دیدار تدارکاتی 
بــا یکدیگر انجام بدهنــد. طبق هماهنگی های انجام شــده، 2  
تیم اســتقلال تهران و پارس  جنوبی جم دوشنبه در یک دیدار 

دوستانه رودرروی یکدیگر قرار خواهند گرفت. 
برتری قاطعانه پرسپولیس مقابل کولوس 
پرسپولیس  پنج شــنبه در اردوی اوکراین برابر تیم کولوس قرار 
گرفت و با نتیجه 4 - صفر به پیروزی رســید. منشا دقیقه 20 با 
شــوتی زیبا گل اول بازی را به ثمر رساند و شجاع خلیل زاده از 
روی یک ضربه ایســتگاهی گل دوم بازی را در نیمه اول به ثمر 
رساند. در نیمه دوم احمدزاده و علیپور دیگر گل های پرسپولیس 

را به ثمر رساندند.

اولین سال حضور علیرضا منصوریان 
در اســتقلال با فراز و نشــیب های 
زیــادی همراه بود.  کشــتی اســتقلال در آب های 
پرتلاطم لیگ شــانزدهم هم قعر جدول را دید و هم 
حضور در بین مدعیــان را تجربه کرد؛ هم باخت و 
هم طعم شیرین پیروزی در بازی سنتی پایتخت را 
چشید. در آسیا هم داستان همین بود و ماجراجویی 
آبی ها با برد شــیرین مقابل الســد و ژاوی آغاز شد 
و با سنگین ترین شکســت تاریخ استقلال در آسیا 
به پایان رســید. منصوریان در این یک ســال تلخ و 
شیرین فوتبال را با هم چشید و حالا در آغاز دومین 
ســال حضورش به عنوان ســرمربی استقلال قصد 
دارد ثابت کند که از اشــتباهات خود درس گرفته 
اســت. هر چند  برای اثبات این ادعا باید حداقل یک 
نیم فصل صبر کنیم و نظاره گر عملکرد منصوریان و 
شاگردانش باشــیم اما با نگاهی به عملکرد متفاوت 
استقلال در تابستان امسال نسبت به تابستان سال 
گذشــته می توان گفت که سرمربی جوان استقلال 
برای رسیدن به آرزوهایش استارت خوبی زده است. 
 در ادامه نگاهی خواهیم داشــت بــه اقدامات مثبت 

منصوریان در این روزهای داغ تابستانی. 
 نگاه ویژه به بدنسازی

آمــار گل های خورده اســتقلال در ۳0 دقیقه پایانی 
بازی ها و لیست بلند بالای  مصدومان یکی از مشکلات 

بزرگ منصوریان و استقلال در لیگ شانزدهم بود که 
مسلما با سبک بدنسازی این تیم ارتباط مستقیمی 
داشت. با اضافه شدن میک مک درموت به کادرفنی 
استقلال اما احتمالا این مشکل برای لیگ هفدهم، 
برطرف خواهد شــد.  مربی و بدنساز جدید استقلال 

که سابقه کار با کی روش و همچنین حضور در 
تیم های فوتبال کشورهای حاشیه خلیج فارس 
را دارد، با اختیاراتی فراتر از یک مربی بدنساز 
به استقلال آمده تا تمرینات این تیم را زیر نظر 

بگیرد.  منصوریان تصمیم دارد تا برای 
لیگ هفدهم تمرینات استقلال 

را در اختیار مک درموت قرار 
دهد تــا آبی ها با شــرایط 
متفاوتی پا به مســابقات 
لیگ برتر بگذارند؛ اتفاقی 
کــه فصــل گذشــته با 
حضور استیو جونز مربی 
آبی ها  انگلستانی  بدنساز 

رقم نخورد و منصوریان در 
نیم فصل با او خداحافظی کرد 
تا کارهای مربوط به بدنسازی 

را خودش انجام دهد.  
 بازسازی خط دفاع

یکــی از نقاط ضعــف بزرگ 

استقلال در لیگ شانزدهم خط دفاعی متزلزل این 
تیم بود و شــاید اگر زوج موفق ابراهیمی-نورافکن 
در خط میانی شــکل نمی گرفت، استقلال با آماری 
فاجعه بار لیگ را به پایان می رســاند. نبود ابراهیمی 
و نورافکن در بازی مقابل العین که به سنگین ترین 
شکست آســیایی اســتقلال منجر شد، آینه  
تمام نمای اشــتباهات یک فصل منصوریان 
در چینش دفاعی تیمش بود.  استقلال لیگ 
شــانزدهم در خط دفاع  بی فرمانده بود و به 
همین خاطر هم در همان 
شــروع نقــل و انتقالات 
منصوریــان روی پژمان 
گذاشت.  دست  منتظری 
مدافع  این  بازگشت  مسلما 
با تجربــه می تواند تا حدود 
زیــادی دغدغه هــای علی 
منصــور در خط دفاعی را از 

بین ببرد. 
 بازگشت خلاقیت

عملکــرد  ضعیــف بختیــار رحمانی در 
اســتقلال و در نهایت جدایی او از جمع 
آبی ها باعث شــد تا در لیگ شــانزدهم 
شاهد یک خط میانی کاملا فیزیکی در 
استقلال باشیم. استقلال بدون بازیکن 

خلاق نمی توانست در بازی های سخت گره های کور 
را باز کند. اما اســتقلال در لیــگ هفدهم با حضور 
داریــوش شــجاعیان و مجتبی جبــاری چهره  ای 
متفاوت خواهد داشــت. البته با توجه به تجربه تلخ 
بختیار در استقلال، سابقه جنجال های شجاعیان و 
مصدومیت های سریالی جباری، نمی توان با اطمینان 
از بازگشت خلاقیت به خط میانی آبی ها سخن گفت 
اما به هر حال جذب 2 هافبک خلاق و تکنیکی نشان 
می دهد کــه منصوریان در صدد رفــع یکی از نقاط 

ضعف تیمش برآمده است. 
 سلاح های گلزنی

تیم منصوریان در لیگ شــانزدهم یک گلزن داشت 
و کاوه رضایی به عنوان مهاجم اول آبی پوشــان که 
بیشــترین دقایق حضور در میــدان را در بین همه 
استقلالی ها داشــت، تاثیر گذار ترین بازیکن این تیم 
و یکی از امتیاز آور تریــن بازیکنان لیگ بود. با نبود 
کاوه رضایی اســتقلال در خط حمله  بی زهر می شد. 
 هرچند استقلال در فصل نقل و انتقالات کاوه رضایی 
را از دست داد اما با جذب حسن بیت سعید و سجاد 
شــهباززاده بعید اســت این تیم مشکلی را در خط 
حمله احســاس کند.  آنچه مسلم است استقلال در 
پست مهاجم بازیکنان قابلی به خدمت گرفته  و مثل 
فصل گذشته با کمبود بازیکن در خط حمله مواجه 

نخواهد بود.

در حالی که بســیاری از رســانه ها و تعقیب کننده های اتفاقات استقلال پی گیر این 
هستند که ببینند بالاخره چه کسی در این تیم بازوبند کاپیتانی را به بازو می بندد، 
علیرضا منصوریان هنوز اظهار نظری در این مورد نداشــته است. معمولا سفر های 
خارجی و دسترســی محدود خبری به اردوی باشگاه ها زمان مناسبی برای انتخاب 
و اعلام کاپیتان ها به شــمار می رود اما واقعیت این است که منصوریان همچنان در 

این رابطه اعلام موضع نکرده است. به نظر می رسد منصوریان همچنان در حال سبک  و سنگین کردن  ماجراست 
و می خواهــد اول میزان آمادگی و فیکس بــودن یا نبودن بازیکنان را مورد ارزیابی قرار دهد.  رحمتی، جباری و 

منتظری بازیکنانی هستند که شرایط بستن بازوبند کاپیتانی آبی پوشان را دارند.

سکوت منصوریان در مورد انتخاب کاپیتان استقلال

محمد انصاری و کمال کامیابی نیا در دومین بازی تدارکاتی پرسپولیس هم 
بــه دلیل مصدومیت غایب بودند.  به جمــع 2 نفره آن ها باید وحید امیری 
هافبک ملی پوش پرسپولیس را نیز اضافه کنیم.  این بازیکن به دلیل مشکل 
از ناحیــه کمر بازی نکرد تا کادر پزشــکی به مداوای آن ها بپردازند.  برانکو 
ایوانکوویچ به هیچ وجه نمی خواهد درباره بازیکنان اصلی خود ریسک کند. 

 به همین خاطر آن ها را با کوچک ترین آســیب دیدگی در اختیار پزشکان قرار می دهد. گفته می شود 
حساســیت برانکــو در درمان کامل بازیکنان آســیب  دیده باعث خواهد شــد کامیابی نیا در 2 دیدار 

باقی   مانده تدارکاتی نیز نیمکت نشین شود تا مشکلی برای بازی با الاهلی عربستان پیدا نکند.

ستاره تیم ملی در بین 5 بازیکن برتر آسیابرانکو اصلا نمی خواهد ریسک کند
با نزدیک شدن به زمان آغاز رقابت های  مرحله مقدماتی قهرمانی 
زیر 2۳ ســال آســیا که کمتر از 2 هفته دیگر برگزار می شود، 
ســایت AFC در گزارشــی به معرفی برترین بازیکنان 2 دوره 
قبلی این رقابت ها پرداخته  که سردار آزمون، در صدر این لیست 
5 نفــره قرار دارد. AFC   درباره بازیکنی که الان جزو مهره های 
اصلی تیم ملی ایران محســوب می شــود، نوشته است: »سردار 
آزمون که الان مهاجم ترکیب اصلی تیم ملی ایران اســت، یکی 
از اعضای تیم زیر 2۳ ســال ایران بود که در رقابت های  مقدماتی 
قهرمانی زیر 2۳ ســال در ســال 20۱6 به طور مشترک عنوان 
آقای گل را کســب کرد.  مهاجم تیم ملی که یک سال پیش از 
آن رقابت های  در جام ملت های آســیا در استرالیا نیز پتانسیلش 
را نشان داده بود، در مرحله مقدماتی زیر 2۳  ساله های آسیا در 
قطر با 20 سال ســن ۱5 گل زد.  آزمون اگرچه در مرحله نهایی 
رقابت ها حضور پیدا نکرد - به دلیل حضور در ترکیب اصلی تیم 
ملی ایران - اما در راه یابی جوانان ایران به مرحله نهایی نقشــی 

کلیدی ایفا کرد.«

منصوریان: مک درموت بهترین ابزارم 
است

علیرضا منصوریان، سرمربی اســتقلال درباره همکاری با میک 
مک درموت گفــت: »در تیم کارلوس کــی روش با  مک درموت 
همکار بودم اما در نهایت با توجه به امکاناتی که باشگاه النصر به 
او داد، از ایران رفت زیرا خانواده اش در امارات هســتند.  شرایط 
خوبی را برای میک فراهم کردیم اما از نظر مالی نتوانستیم مانند 
اماراتی ها   به او دســتمزد بدهیم  .  با این وجود ایران برای او یک 
شرایطی دارد که با امارات متفاوت است.  در استقلال هم دستیار 
و هم بدنســاز است. مهم ترین مسئله این است که کل تیم او را 
دوست دارند.  میک خیلی با علم و دانش است.  به نظرم بهترین 
ابزار ما برای سال جدید اســت.  ما در این نقطه نگرانی داشتیم 
اما با حضور میک خیلی وضعیت ما مطلوب شد.  سعی می کنیم 
نهایت دوستی و برادری را با او داشته باشیم و نهایت استفاده از 

دانش این مربي نیز توسط کادرفنی ما انجام می گیرد.«

ارائه درخواست سرخابی  به 
فدراسیون فوتبال آلمان

رئیس فدراســیون فوتبال، درخواســت 2 باشگاه 
پرســپولیس و اســتقلال را به فدراسیون فوتبال 
آلمان ارائه داد. به نقل از سایت رسمی فدراسیون 
فوتبال، در پی جلســات برگزار شده، مهدی تاج، 
رئیس فدراسیون فوتبال ایران  درخواست مدیران 
2 باشگاه استقلال و پرسپولیس را به همتای خود 
در فدراســیون فوتبال آلمان ارائه داد. 2 باشــگاه 
پرسپولیس و استقلال پیش تر با ارائه درخواستی 
خواهان برگــزاری دیداری بین 2 تیم قبل از آغاز 

فصل جدید لیگ برتر، در آلمان شده بودند. 

مصاف پرسپولیس با آرسنال 
 شاگردان برانکو ایوانکوویچ دومین دیدار دوستانه 
خــود در اردوی اوکرایــن را مقابل تیــم فوتبال 
آرســنال کیف برگزار می کنند. پرسپولیس برای 
ادامه تمرینــات پیش فصل خود راهــی اوکراین 
شــده  تا چند دیدار تدارکاتی را نیز برای رسیدن 
به هماهنگی بیشــتر برگزار کند.  این تیم دومین 
دیدار تدارکاتی خود را عصر امروز ســاعت ۱۷:۳0 

برابر آرسنال کیف انجام می دهد.

خلیل زاده: با عقلم پرسپولیس را 
انتخاب کردم

شــجاع خلیل زاده  مدافع تازه وارد پرسپولیس، 
ایوانکوویچ  برانکو  از گزینه هایی است که  یکی 
برای تقویــت قلب دفاعی تیمش در نظر گرفته 
اســت.  خلیل زاده که در هر 2 بازی تدارکاتی 
پرسپولیس جایگاهی ثابت داشته، درباره شرایط 
این روزهای خود در جمع شــاگردان برانکو به 

گفت وگو با خبرنگار خراسان ورزشی پرداخت. 
 گویا توانسته ای نظر برانکو را جلب کنی. 

مگر چه اتفاقی افتاده است؟!
 در 2 بازی تدارکاتی تیــم در ترکیب اصلی 

حضور داشتی. 
به هر حال تمرینات پیش فصل را پشت سر می گذاریم. 
 طبیعی است کادر فنی بخواهد نحوه هماهنگی من با 
بچه های تیم را بالا برده و آن را بسنجد.  من فقط تلاش  
می کنم تا خودم را به بهترین شــرایط ممکن برسانم. 
 فکر می کنم برانکو همه چیز را می بیند و همین موضوع 

باعث خواهد شد خودم را در فرم ایده آل نگه دارم. 
 با وجود سید جلال حسینی، حسین ماهینی و 
محمد انصاری، فکر می کنی از همان هفته اول در 

ترکیب باشی؟
پیش بینی ترکیب که کار  سختی است.  من فقط و فقط 
خودم را می خواهم نشان دهم.  باقی مسایل به تصمیم 

کادر فنی برمی گردد. 
 از انتخاب پرسپولیس راضی هستی؟

باز هــم می گویم بــه ایــن انتخابم افتخــار می کنم. 
 پیشنهادات دیگری هم بود که شاید رقم های به مراتب 
بالاتری می دادند اما مطمئنم بهترین تصمیم را گرفتم. 

 با عقلم به تیمی آمدم که عشقش را داشتم. 
 می توانی با این تیم قهرمان آسیا شوی؟

رویــای پرسپولیســی ها همیــن اســت و مــن هم 
پرسپولیسی ام.  فکر می کنم بازی سختی با الاهلی داریم 
که اگر دقت کافی داشته باشیم، می توانیم نتیجه خوبی 

هم بگیریم. 
 با کدام بازیکن تیم رابطه بهتری پیدا کردی؟

به هر حال چند ســالی است که با بچه های تیم رابطه   
دارم و تقریبا همه را می شناســم.  سید جلال، بیرانوند 
و وحیــد امیری.  نمی توانم تنها از یک نفر اســم ببرم. 
 خوبی تیم مان این است که شرایط خیلی مناسب و جو 
کاملا خوبی در  رختکن وجود دارد.    رابطه بین بازیکن 
و مربی هم مشخص است. فکر می کنم تیم یکپارچه ای 

رئیس سابق فدراسیون فوتبال گفت: »من بیانیه  کی روش و پاسخ آقای اسدی را خواندم، اما فعلا  اجازه بدهید که در این خصوص اظهارنظر نکنم تا خواهیم داشت. 
ببینیم این موضوع به کجا می رود. « علی کفاشیان در مورد انتقادات بی سابقه اخیر کی روش نسبت به اسدی، اظهار داشت: »من بیانیه  کی روش و 
پاسخ آقای اسدی را خواندم، اما فعلا  اجازه دهید در این باره اظهارنظر نکنم تا ببینیم این موضوع به کجا می رود.«  کفاشیان درمورد این که اسدی 
اعلام کرده طی چند روز آینده برای تعیین تکلیف فدراسیون می رود، گفت: »اجازه دهید فعلا  در این مورد صحبتی نکنم و نظرم را نگویم تا بعدا  
ان شا ا... .« وی در مورد این که برخی منتقدان دبیرکل فدراسیون فوتبال می گویند او مهره تحمیلی وزارت ورزش به فدراسیون فوتبال است، گفت: 
»این حرف ها چیست؟ اسدی با مصوبه هیئت رئیسه دبیرکل فدراسیون فوتبال شد و این صحبت ها بی پایه و اساس است.  هم در زمان ریاست بنده 

و هم در زمان ریاست تاج در فدراسیون فوتبال، اسدی با مصوبه هیئت رئیسه به عنوان دبیرکل انتخاب شده  و اصلا  تحمیلی نیست.«  

کفاشیان: 
اسدی مهره 

تحمیلی به 
فدراسیون 

فوتبال نیست

اختلاف بین ســرمربی تیم ملی و دبیرکل فدراسیون چیز جدیدی 
نیســت و بارها درباره آن صحبت شده و البته سرمربی تیم ملی در 
آخرین گفت و گوی مطبوعاتی خود در پایان مســابقه ایران مقابل 
ازبکســتان از اشخاصی در فدراسیون یاد کرد که از صعود تیم ملی 
خوشــحال نیستند.  اما با گذشت زمان و استشمام بوی موفقیت به 
نظر می رســید روی این زخم فعلا پوشیده شده است. اما کارلوس 
کی روش، سرمربی تیم ملی ایران، با انتشار بیانیه ای تند، به دبیرکل 
فدراســیون فوتبال حمله کرد: »با انتشار جدید ترین رنکینگ فیفا 
تایید شــد که تیم ملی ایران با ۷ پله صعود و قرار گرفتن در رتبه 
2۳ دنیا، بهترین تیم آسیاســت؛ بهتریــن رتبه ای که ایران تاکنون 
براساس سیســتم جدید محاسبات در این رنکینگ به دست آورده 
اســت.  همان  طور که بســیاری در ایران می دانند، این دســتاورد 
مخالف با رویاهای افرادی بود که تلاش می کردند موفقیت های تیم 
ملی ایران را کمرنگ کنند؛ افرادی مثل اسدی، دبیر کل فدراسیون 
فوتبــال.  یک جادوگر معروف و رقیب دائمــی رویاها و اهداف تیم 
ملی.   این جادوگر )اســدی( یک مســئول بی استفاده است که هیچ 
کاری برای توســعه فدراسیون فوتبال انجام نداده و هدف او اخراج 
مربی تیم ملی و زیر سوال بردن کارهای وی بوده ؛ او یکی از افرادی 
است که تلاش کرده رسانه های ایران و هواداران را به سمت و سوی 
اشتباه سوق بدهد؛ با گفتن این که هیچ دلیلی برای حمایت از مربی 

تیم ملی، پروژه و دســتیارانش وجود ندارد.   او یکی از آن هایی است 
که جایگاهش را با جادوگری به دست آورد؛ با ارتباط با وزیر سابق 
ورزش.  این جادوگــر که آدم های خــودش را دارد )بعضی از آن ها 
خارج از فدراســیون هســتند( در فوتبال ایران بسیار معروف است 
و چهره بارز نقشــه ای بود که آقای کفاشــیان را مجبور کرد تا به 
آقای نبی که مــردی فوق العاده و حرفه ای بود، خیانت کند.«  البته 
کی روش در ادامه این متن به مسائل دیگری هم می پردازد اما نکته 

اصلی همان حمله او به دبیرکل فدراسیون فوتبال است.  
  

بر همین اســاس علیرضا اســدی در گفت وگو با فارس به نحوی از 
خــود دفاع کرده و این ادبیات و فرهنگ را در شــأن خود کی روش 
دانست. اسدی در ابتدای صحبت های خود گفت: »معمولا می گویند 
سکوت علامت عقلانیت کامل است و کمال عقل به شمار می رود. در 
برخی مسائل که منافع ملی ارجح محسوب می شود نسبت به منافع 
سازمانی و شــخصی باید سکوت کرد.  اگر ســکوت می کنیم یعنی 
ضعیف هســتیم؟! خیر، سکوت می کنیم تا شادی مردم تلخ نشود.« 
دبیرکل فدراســیون فوتبال درباره این که او به عقیده کی روش مثل 
جادوگرها پنهان می شــود، تاکید کرد: »سوال من این است که او را 
از کجــا آوردند و آیا او مادرزاد انتخاب شــده بود؟ اگر این اخراج ها 
بد اســت، پس او را هــم از امارات به بدترین شــکل اخراج کردند. 

 مگر آن موقع شــأن و شخصیت نداشــت؟ پس چطور به آن شکل 
اخراج شــد؟« اســدی گفت: »از روز اول گفتم که کی روش باید در 
چارچوب کاری خودش باشــد و دانش فنــی اش را برای ما نهادینه 
کند.  بقیه حرف  هایی که گفته می شــود شاید از همان جلسات اول 
نشــأت گرفته و عواقب آن است.  اگر لازم باشد فایل صوتی جلسه 5 
ســاعته مان را منتشر می کنم تا مردم بفهمند توهین به وزیر ورزش 
یعنی چه.  منتشــر می کنم تا مردم بفهمند ایشــان با چه ادبیاتی 
صحبت کرده اســت.« وی در مورد این که آیا از کی روش شــکایت 
خواهــد کرد یا خیر، گفت: »کاری به او نــدارم، بلکه تکلیف خودم 
را مشخص می کنم.  کسی که قلبش برای منافع ملی می زند، دنبال 
این مســائل نمی رود.«  دبیرکل فدراســیون فوتبال در مورد این که 
هیچ موقع به کســی جادوگر نگفته بود، عنوان کرد: »ادبیات ایشان 
متناسب با شخصیت شان است.   فرهنگ کشور ما فرهنگ غنی است 
و ما شعرا و ادبای بزرگی داشتیم و بحث دینی ما هم اجازه نمی دهد 
با این ادبیات صحبت کنیم.  او در کشــور غریبه که این طور صحبت 
می کند، وای به حال کشــور خودش.   « به گزارش ورزش سه، نکته 
جالب ماجر ا این جاســت که با توافقات میان علیرضا اسدی و مهدی 
تاج قرار بود اسدی از سمت دبیرکلی کناره گیری کند و جای خود را 
به فرد جدیدی بسپارد.  بنا بر توافق  ها این اتفاق قرار بود ظرف هفته 

جاری رخ بدهد که بیانیه کی روش ماجرا را به سمت دیگری برد. 

حملهعجیبکیروشبهدبیرکل

اسدی:ادبیاتکیروشمتناسبباشخصیتشاست

همه چیز از یک دور همی شــروع شــد؛  بحــث درباره 
بازگشت آقای گل به پرســپولیس.  سید جلال حسینی 
که هم تیمی هایش حسابی از او حساب می برند، صحبت 
از مهدی طارمی را وســط می کشد.  همه هم می گویند 
که کاش برگردد.  صحبت از این که کاش مهدی بیاید و 
بعد از جام جهانی به اروپا برود.  هر کس هم دلایلی برای 
این خواسته داشت.  محسن مسلمان و حسین ماهینی، 
فرشاد احمدزاده و علیرضا بیرانوند موافق حرکت دسته 
جمعی برای بازگشت او بودند.  گویا پیش از این جلسه، 
طارمی با محسن مسلمان که رابطه عمیق دوستانه ای هم 
با  هم دارند ، صحبت کرده بوده.  گفت وگویی که طارمی 
در آن از دلتنگی اش برای اتمســفر اردوهای پرسپولیس 
می گوید.  همین امر هم سبب می شود تا هماهنگی لازم 
صورت گیرد و بازیکنان تصمیم بگیرند که عکس هایی را 
از خود و مهدی طارمی منتشر کنند.  عکس هایی که به 
طارمی انگیزه بازگشت بدهد.  مهاجمی که هم تیمی هایش 
همچون هواداران تیم حســابی دوستش دارند.   اصر اری 

که بازتاب های زیادی در رسانه های آنلاین پیدا می کند 
امــا طارمی باز هم مقاومت نشــان می دهــد.  می گوید: 
»می خواهم بروم.  شــنبه هم پول رضایت نامه ام را واریز 
می کنم و می روم.«  طارمی می خواهد برود.  به دوســتان 
صمیمی اش هم پیغام می دهــد و می گوید می خواهم 
بروم.  رفتنی که کاملا جدی اســت و پرسپولیســی ها 
تا یک شــنبه هم می خواهند منتظــر او بمانند.  در غیر 
این صورت برایش کمیته انضباطی تشکیل می دهند تا 
جریمه اش کنند. پیشــنهاد جدی طارمی از پانیونیوس 
یونان او را در آستانه این انتقال انجام داده .  اما اگر دیدید 
او بــه هلند هم رفت، تعجب نکنید.  چرا که از خرونیخن 
هلند نیز پیشــنهاد دارد و آن ها هــم حاضرند به اندازه 
یونانی هــا به آقای گل 2 فصل اخیــر فوتبال ایران پول 
بدهند.   گفته می شود این بازیکن مبلغ 4 میلیارد تومان 
باید بپردازد تا رضایت نامــه اش را بگیرد که حدود 600 
میلیون تومان طلب دارد و مابقی را قرار اســت طی 2 

چک به باشگاه پرسپولیس پرداخت کند. 

برگـردآقـایگـل!درخواست دوستان صمیمی طارمی

منصوریان پخته تر، استقلال کامل تر
استارتامیدوارکنندهآبیهابرایلیگهفدهم


